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ارسال اين خبر به دوستانtxtدريافت فايل نسخه فقط متنی نسخه چاپی١٣٩١/٠٣/٢٣, ٠٠:٠٣تهران:

سرپرست گروه "سل":

مردم توانايی خريد بليت کنسرت را ندارند

لی قدرت خرید و استفاده از برنامهیک هنرمند موسيقی عقيده دارد که قيمت بليت های کنسرت بسيار گران است و مخاطب در شرایط فع
های فرهنگی را ندارند.

عاليت این گروه موسيقی کلاسيکبهمن مه آبادی سرپرست گروه موسيقی "سل" ضمن بيان این مطلب در پاسخ به این سئوال که چرا ف
رزوهای گروه موسيقی "سل" ودر عرصه برگزاری کنسرت های متعدد کم رنگ شده است در گفتگو با خبرنگار مهر، گفت: یکی از آ

در ارائه یک اثر خوب موسيقایی عدمهمچنين سایر هنرمندان موسيقی این است که در سرزمين خود کنسرت برگزار کنند، اما مسئله مهم
ت کرده اند.حمایت مسئولان از گروه هایی است که دلسوزانه برای هنر موسيقی در طول سال های متمادی فعالي

بازار موسيقی پر از آثار کم ارزش به لحاظ علمی است 

ه آن برای مخاطب نگاه ویژه تری دارندوی در ادامه افزود: در همه دنيا رسم بر این است که از هنرمندانی که به موسيقی علمی و عرض
کردن امکانات لازم صورت گيرد.اما متاسفانهحمایت های شایسته ای چون در اختيار قرار دادن سالن با بهای اندک، تبليغات مناسب و فراهم 

شاهد هستيم که بازار موسيقیچنين نگاهی نسبت به موسيقی اصيل و علمی موسيقی کلاسيک و سنتی ایران وجود ندارد و متاسفانه
را آثار کم ارزش به لحاظ علمی فرا گرفته است.

یکی دیگر از معضلاتی که برای برگزارعضو سابق ارکسترسمفونيک تهران در ادامه صحبت های خود با اشاره به گرانی بليت کنسرت گفت: 
در شرایط فعلی قدرت خرید وکردن کنسرت های موسيقی وجود دارد این است که قيمت بليت های کنسرت بسيار گران است و مخاطب

سالن دستمزد نوازنده ها بسيار بالا است .استفاده از برنامه های فرهنگی را ندارند. از سوی دیگر هزینه تبليغات چاپ پوستر، تجهيزات 
درست به همين دلایل است که ترجيح می دهيم در شرایط فعلی هيچ کنسرتی برگزار نکنيم.

النی ویژه برای برگزاری کنسرت هایبهمن مه آبادی در ادامه افزود: بهترین اقدام مسئولان برای اجراهای علمی موسيقایی اختصاص س
متعدد است.

آلبوم "توت فرنگی" تم عاشقانه دارد

گفت: آلبوم سيزدهم گروه موسيقی"سل" بااین نوازنده ویلون در ادامه صحبت های خود با اشاره به انتشار آلبوم تازه این گروه موسيقی
واقع در آلبوم سيزدهم بنا برآن شد تا آثاریعنوان "توت فرنگی" منتشر شده است این آلبوم آثاری از دوران موزارت تا دوره معاصر است. در

ق به زندگی در او زنده شود.که تم عاشقانه دارند را کار کنيم . آثاری که وقتی مخاطب آنها را گوش می دهد حس اميد ، شو

بوم حضور دارد بسيار ظریف است درستوی درخصوص اینکه چرا عنوان این آلبوم را "توت فرنگی" ناميده است گفت: قطعاتی که دراین آل
ولن، ارغوان صباحی نوازنده ویولا،پرنشيدمانند توت فرنگی که ميوه ای شریف و حساس است. درتوليد این آلبوم پوریا کشاورز نوازنده وی

شکوهی نوازنده پيانو به عنوان سوليست گروه موسيقی"سل" را همراهی کرده اند.

صميم داریم بعد از آلبوم "توت فرنگی"بهمن مه آبادی در پایان صحبت های خود با اشاره به فعاليت های آتی این گروه موسيقی گفت: ت
ال زیاد برای برگزاری کنسرت در خارجروی موسيقی امپرسيونيسم فرانسه کار کنيم و در حال حاضر گروه مشغول تمرین هستند و به احتم

از کشور برنامه ریزی هایی خواهيم کرد.

امانت داری و اخلاق مداری

مجاز است."خبرگزاری مهر"استفاده از اين خبر فقط با ذکر منبع  
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